İSTANBUL TİCARET ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
                                                                                                           	           BEYOĞLU


Okulunuz ............................... sınıfı ..................nolu (beklemeli) öğrencisiyim / öğrencinin velisiyim. ........................................................................'nin 2023/ 2024 eğitim öğretim yılı 07-13 Şubat 2024 tarihlerinde yapılacak olan sorumluluk sınavlarına aşağıda belirtilen derslerden katılmak / katılmasını istiyorum.
Gereğini bilgilerinize arz ederiz.                                                                                           
[bookmark: _Hlk157116279]...../...../2024

	Sıra
No 
	Dersin Adı
	Sınıf Seviyesi (9-10-11-12)

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 

	6
	 
	 

	7
	 
	 

	8
	 
	 

	9
	

	

	10
	

	


                                                                            
 
 Adres:                                                                              Öğrenci / Veli:
                                                                                                          Ad:
                                                                                                    Soyadı:
Telefon:                                                                                          İmza:

O.Ö.K.Y. 58/2/(d) (Ek: RG-8.9.2023-32303) Okuldan mezun olamayan 12’nci sınıf öğrencileri ile devamsızlık tebligatı yapıldığı hâlde okula veya sınavlara katılımları sağlanamayan öğrenciler, sorumluluk sınavına girmek istediklerine dair yazılı taleplerini kayıtlı oldukları okul müdürlüğüne sınav tarihinden 5 iş günü öncesine kadar bildirmeleri hâlinde sorumluluk sınavı planına dâhil edilir.
